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BY Mitali 

BY Mitalia on alettu jakamaan 60-vuotisjuhlista, vuodesta 1985 alkaen. 

Ensimmäisenä vuonna mitaleita myönnettiin 10 kappaletta. Tähän mennessä 

mitalin on saanut yhteensä 36 henkilöä. Mitalin myöntää BY:n hallitus 

ansioituneelle henkilölle, joka on omalta osaltaan jollain betonitekniikkaan 

liittyvällä osa-alueella tehnyt ansiokasta työtä betonitekniikan ja 

Betoniyhdistyksen hyväksi.  

Pronssisen mitalin on suunnitellut kuvanveistäjä Heikki Häivänoja.  

100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi BY:n hallitus on päättänyt myöntää 12 mitalia 

seuraaville henkilöille.  

37 DI Aimo Nousiainen  

38 DI Pertti Kaista  

39 DI Ilmo Sipilä ja  

kaikki Metalli- ja teräsosajaoston erittäin pitkäaikaisia vastuullisia aktiiveja. 

 

40 Tekn tri Markku Leivo, on ollut pitkään aktiivinen useissa teknisissä 

työryhmissä sekä lisäksi vaalitoimikunnassa ja Vuorisen Rahaston 

hoitokunnassa. Hän on ollut kolme eri kertaa hallituksessa, joista yhden 

kauden hallituksen puheenjohtajana.  

 

41 DI Ari Mantila, palkittiin pitkäaikaisesta, edelleen jatkuvasta 

aktiivisuudesta lukuisissa BY:n työryhmissä. Ari toimii tärkeänä 

yhdyshenkilönä betonin standardointiin. 

 

42 DI Martti Matsinen, yrittäjä, joka on tehnyt pitkään työtä betonilattioiden 

laadun hyväksi, muun muassa olemalla aktiivinen julkaisutoiminnassa. 

 

43 Valtiotiet lis Virve Riikonen, on tehnyt vuosia työtä BY:n julkaisujen 

kielentarkastuksen parissa, huolehtien ohjeiden hyvästä luettavuudesta ja 

selkeästä kieliasusta.  Hän on lisäksi toiminut BY:n kustantajaroolin 

edunvalvojana Suomen Tekniset Kustantajat ry:n kautta. 
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44 Arkkitehti Maritta Koivisto, Betonilehden päätoimittaja on tehnyt pitkään 

ja monipuolisesti työtä BY:n hyväksi, toimien mm kirjojen kansien ilmeen ja 

BY:n logon suunnittelijana. Hän on aktiivinen tiedottaja ja BY:n puolenpitäjä. 

 

45 Tekn tri Risto Mannonen, on betonikemian osaaja, ongelmien ratkoja ja 

konsultti, jolla on mittava betoniura jo ennen toimimista BY:ssä. Hän tekee 

edelleen myös koulutus- ja konsultointityötä. 

 

46 Tekn tri Tarja Merikallio, konsultti, on Betonin kosteuskäyttäytymisen 

osaaja, tutkija ja kouluttaja. Hän on Suomen kosteudenhallinnan käytänteiden 

luoja ja alan uranuurtaja. 

47 Professori Anssi Laaksonen, on Eurokoodien tulevaisuuden pohjustaja, 

betonirakenteiden suunnitteluosaamisen edistäjä, opettaja, kouluttaja ja 

luennoija. Hän on lisäksi Suomen virallinen edustaja The International 

Federation for Structural Concrete – järjestössä eli fib:ssä. 

48 DI Auli Lastunen, on Betonilehden BY:n palstan pitkäaikainen kolumnisti. 

Hän on fib:n Suomen Head of Delegate ja lisäksi BY Nuorten kummi. 

 

 

 


